
   Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym 

powyżej 14 000 euro. 
 

Burmistrz Żelechowa – ul. Piłsudskiego 47 , 

08-430 Żelechów ogłasza przetarg  nieograniczony na: 
„Dostawę i montaż pomocy dydaktycznych – Cyfrowa Szkoła” 

 

Żelechów: Dostawa i montaż pomocy dydaktycznych - Cyfrowa Szkoła 

Numer ogłoszenia: 291178 - 2012; data zamieszczenia: 08.08.2012 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Żelechowie , ul. Piłsudskiego 47, 08-430 Żelechów, woj. 

mazowieckie, tel. 25 754 11 44, faks 25 754 11 44. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.zelechow.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa i montaż pomocy 

dydaktycznych - Cyfrowa Szkoła. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia 

w trybie przetargu nieograniczonego jest Dostawa i montaż pomocy dydaktycznych - Cyfrowa 

Szkoła dla Zespołu Szkół w Żelechowie - Szkoła Podstawowa im. Romualda Traugutta, ul. 

Ogrodowa 3, 08-430 Żelechów. Zamówienie jest realizowane w Rządowego programu rozwijania 

kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie stosowania technologii informacyjno - 

komunikacyjnych - Cyfrowa szkoła, współfinansowanego przez Ministerstwo Edukacji Narodowej 

ze środków budżetu państwa. W ramach przedmiotu zamówienia zakupione zostaną następujące 

pomoce dydaktyczne: -Notebook dla ucznia wraz z oprogramowaniem - 50 szt. -Notebook dla 

nauczyciela wraz z oprogramowaniem - 8 szt. -Szafka do przechowywania i bezpiecznego 

przemieszczania pomiędzy salami lekcyjnymi przenośnych komputerów dla uczniów z funkcją 

ładowania baterii - 2 szt. -Sieciowe urządzenie wielofunkcyjne - 2 szt. -Tablica interaktywna - 2 szt. 

-Urządzenia i oprogramowanie do przeprowadzania wideokonferencji - 1 szt. -System do zbierania i 

analizowania odpowiedzi - 3 zestawy (zestaw składa się z licencji na komputer administratora oraz 

25 licencji na komputery uczniowskie) -Projektor krótkoogniskowy - 2 szt. -Głośnik - 2 szt. -

Kontroler WLAN zarządzający szkolną siecią bezprzewodową - 1 szt. -Punkt dostępowy będący 

elementem szkolnej sieci bezprzewodowej - 8 szt. -Router z wbudowanymi lub zewnętrznymi 

modułami zapory sieciowej i systemem blokowania włamań (IPS) - 2 szt. -Projektor multimedialny - 



4 szt. -Wizualizer - 1 szt. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 4 do 

SIWZ. 2. Zamawiający wymaga udzielenia co najmniej 36 - miesięcznej gwarancji na wszystkie 

pomoce dydaktyczne objęte przedmiotem zamówienia, a w przypadku tablic interaktywnych co 

najmniej 5 lat gwarancji. 3. Zamawiający wymaga, aby zaoferowany sprzęt był serwisowany przez 

autoryzowane serwisy producenckie na terenie Polski. 3. Zamawiający wymaga, aby pomoce 

dydaktyczne spełniały następujące warunki: - posiadają deklarację CE; - posiadają certyfikat 

ISO9001 dla producenta sprzętu; - w przypadku komputerów przenośnych - spełniają wymogi 

normy Energy Star 5.0; - są wyprodukowane w 2012 r. fabrycznie nowe i wolne od obciążeń 

prawami osób trzecich; - posiadają dołączone niezbędne instrukcje i materiały dotyczące 

użytkowania w języku polskim. 4. Zamawiający wymaga aby: --elementy bezprzewodowej sieci 

komputerowej (kontroler, router i punkty dostępowe) zostały przez Wykonawcę zainstalowane (wraz 

z okablowaniem) oraz uruchomione, --tablice interaktywne, projektory krótkoogniskowe oraz 

głośniki zostały przez Wykonawcę zainstalowane (wraz z okablowaniem i przyłączami ściennymi) i 

uruchomione, --Wykonawca zapewni szkolenie techniczne nauczycieli z obsługi: - notebooka dla 

ucznia, - notebooka dla nauczyciela, - tablicy interaktywnej, - urządzenia i oprogramowania do 

przeprowadzania wideokonferencji, - systemu do zbierania i analizowania odpowiedzi, - projektora 

multimedialnego, - wizualizera. Powyższe czynności Wykonawca powinien wliczyć w koszty 

dostawy urządzeń. 5. Zamawiający dopuszcza zastosowanie równoważnego sprzętu komputerowego 

i oprogramowania niż wskazanego w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia. Wskazanie w 

szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia nazwy handlowej lub marki, wraz z ich 

rozwiązaniami technicznymi należy rozumieć jako określenie standardu przedmiotu zamówienia i 

dopuszcza się zastosowania w ofercie wszelkich ich odpowiedników rynkowych. Wskazanie marki i 

eksploatacyjne cechy techniczne lub nazwy handlowe określają klasę produktu (urządzeń, 

oprogramowania), a nie jego producenta.. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.20.00.00-1, 30.21.31.00-6, 30.23.00.00-0, 

30.23.72.00-1, 48.00.00.00-8. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 30. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 

III.2) ZALICZKI 

 Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Na podstawie oświadczenia 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Na podstawie oświadczenia 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Na podstawie oświadczenia 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Na podstawie oświadczenia 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Na podstawie oświadczenia 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

 III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 

postępowaniu, należy przedłożyć: 

 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 
 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

 aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 

1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w 

zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji 

części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w 

zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

 III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 



 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

ofert 

 III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 

zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym 

w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie złożone przed notariuszem, 

właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego 

lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym 

wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania osoby 

lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się 

takiego zaświadczenia 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Oferta według wzoru, podpisany wzór umowy, oświadczenie, że wykonawca spełnia warunki 

udziału określone w art. 22 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.zelechow.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miejski w 

Żelechowie, ul. Piłsudskiego 47, pok. 9 w dni powszednie od poniedziałku do piątku w godz. 8.30 - 

15.30. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
23.08.2012 godzina 11:00, miejsce: Urząd Miejski w Żelechowie, ul. Piłsudskiego 47, pok. 13. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 



IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków 

Unii Europejskiej: Nie dotyczy. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
Burmistrz Żelechowa 

/-/ Mirosława Miszkurka 


